
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/29 � 29/2009

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 22. července 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: FAB, s.r.o.
Sídlo: Strojnická 633, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČ: 27465454

Vyhlašuje výběrové řízení

Na implementaci Produkt Data Management systému (PDM) v odštěpném
závodě FACEA.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: FAB, s.r.o., Strojnická 633, 516 01 Rychnov nad Kněžnou.
Kontaktní osoba: Ing. Vít Karvay
E-mail: vit.karvay@facea.eu
Tel.: +420 725 534 942
Fax: +420 494 534 240

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 30.8.2009.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

335948-29/09

Oznámení o konání valné hromady

Představenstvo společnosti

Mars Svratka, a.s.
se sídlem ve Svratce, Libušina ulice 194, PSČ 592 02

IČ: 49966839,
zapsané v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1191

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU,
která se uskuteční ve středu 26. srpna 2009 v 10.00 hod.

v sídle společnosti (v klubovně)

Pořad jednání:

1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti valné hromady
2. Schválení jednacího a hlasovacího řádu valné hromady
3. Volba orgánů valné hromady
4. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího

majetku za rok 2008 a zpráva představenstva o vztazích mezi propojenými
osobami

5. Zpráva představenstva o řádné účetní závěrce za rok 2008 včetně návrhu
na rozdělení zisku

6. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za rok 2008 a její vyjádření k řádné účet-
ní závěrce za rok 2008 a návrhu na rozdělení zisku a zprávě představenstva
o vztazích mezi propojenými osobami

7. Schválení zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu
jejího majetku za rok 2008, řádné účetní závěrky za rok 2008 a návrhu na rozdě-
lení zisku a zprávy představenstva o vztazích mezi propojenými osobami

8. Schválení odměn členů představenstva a dozorčí rady
9. Závěr

Prezence se uskuteční od 9.30 hod. do 10.00 hod. v místě konání valné hromady.
Akcionář se při prezenci prokáže listinnými akciemi (případně písemným prohláše-
ním osoby, která vykonává úschovu nebo uložení akcií podle zákona o cenných pa-
pírech. V prohlášení musí být uveden účel, pro který se prohlášení vydává, a den
jeho vystavení).

Akcionář fyzická osoba se také prokáže průkazem totožnosti. Pokud bude za ni
jednat zástupce, tak se prokáže plnou mocí s ověřeným podpisem, ve které bude
uveden rozsah zmocněncova oprávnění a průkazem totožnosti. Zákonný zástupce
akcionáře fyzické osoby se prokáže oprávněním zákonného zástupce a průkazem
totožnosti.

Akcionář právnická osoba, pokud bude jejím jménem jednat statutární orgán nebo
jeho člen, se také prokáže platným výpisem z obchodního rejstříku a průkazem
totožnosti. Jedná-li jménem akcionáře právnické osoby statutární orgán nebo jeho
člen, který není dosud zapsán v obchodním rejstříku, předkládá rovněž originál či
ověřenou kopii rozhodnutí, jímž byl do funkce zvolen nebo jmenován. Pokud bude
za akcionáře právnickou osobu jednat zástupce, tak se prokáže plnou mocí s ově-
řeným podpisem, ve které bude uveden rozsah zmocněncova oprávnění, platným
výpisem z obchodního rejstříku a průkazem totožnosti.

Zástupcem akcionáře nemůže být člen představenstva nebo dozorčí rady společ-
nosti.

Informace k projednávaným bodům valné hromady budou k dispozici v sídle spo-
lečnosti a v informačním středisku při prezenci akcionářů.

Řádná účetní závěrka za rok 2008 je spolu s výroční zprávou za rok 2008 a se zprá-
vou představenstva o vztazích mezi propojenými osobami akcionářům k nahlédnutí
v sídle společnosti v pracovních dnech v době od 8.00 hod. do 13.30 hod.

Hlavní údaje z řádné účetní závěrky roku 2008
(v tis. Kč)

Stálá aktiva 79 834 Vlastní kapitál 49 636
Oběžná aktiva 80 936 Cizí zdroje 113 667
Ostatní aktiva 2 540 Ostatní pasiva 7
Aktiva celkem 163 310 Pasiva celkem 163 310

Hospodářský výsledek před zdaněním: 280

Hlavním údajem ze zprávy představenstva o vztazích mezi propojenými osobami
je, že v uplynulém účetním období nebyla způsobena ovládané osobě újma.

Jestliže akcionář hodlá uplatnit na valné hromadě protinávrhy k návrhům, jejichž
obsah je uveden v oznámení o jejím konání, je povinen doručit písemné znění své-
ho návrhu nebo protinávrhu společnosti nejméně 5 pracovních dnů přede dnem ko-
nání valné hromady.

Představenstvo je povinno uveřejnit jeho protinávrh se svým stanoviskem, pokud
je to možné, nejméně 3 dny před oznámeným datem konání valné hromady.

Výdaje spojené s účastí akcionářů na valné hromadě nebudou společností
hrazeny.

Představenstvo společnosti

335930-29/09

Představenstvo společnosti

GARRULUS GROUP, SE
IČ: 28862121, se sídlem Praha 3, Koněvova 2660/141, PSČ 130 83

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, v oddíle H, vložce 117

(dále jen »společnost«)

svolává

MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU
která se bude konat dne 24. srpna 2009 od 10.00 hodin

v sídle společnosti na adrese Praha 3, Koněvova 2660/141

s tímto pořadem jednání:

1. Zahájení, schválení jednacího a hlasovacího řádu

2. Volba orgánů mimořádné valné hromady

3. Rozhodnutí o změně čl. 1 stanov:
Návrh změny čl. I, odst. 1 stanov: Obchodní firma společnosti zní: CheMont
Engineering SE.

4. Rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu společnosti nepeněžitým vkla-
dem;
K bodu 4) pořadu jednání uvádí představenstvo v souladu s ustanovením
§ 202 odst. 2 ObchZ tyto informace:

a) Důvodem navrhovaného zvýšení základního kapitálu je kapitálové posílení
společnosti a potřeba zajištění hmotných podmínek pro rozvoj její činnosti,
přičemž nepeněžitý vklad může společnost využít ve vztahu k předmětu pod-
nikání;

b) Navrhuje se zvýšení základního kapitálu o částku 400.000,- Eur, tj. ze stávají-
cí výše základního kapitálu společnosti 120.000,- Eur na konečnou výši zá-
kladního kapitálu společnosti 520.000,- Eur;

c) Představenstvo navrhuje, aby zvýšení základního kapitálu společnosti bylo
provedeno upsáním nových akcií, konkrétně 40 (slovy: čtyřiceti) kusů, o jme-
novité hodnotě jedné akcie 10.000,- Eur (slovy: deset tisíc euro); Nově upsa-
né akcie nebudou kótované; s nově upisovanými akciemi nebudou spojena
žádná zvláštní práva, budou s nimi spojena stejná práva jako s dosud vydanými
akciemi. Nově upsané akcie budou kmenové, na majitele a v listinné podobě;

d) představenstvo navrhuje, aby veškeré nově upisované akcie byly nabídnuty
předem určenému zájemci, kterým je společnost VA CheMont, s.r.o., se síd-
lem Ružinovská 3, Bratislava, 821 01, Slovenská republika;

e) emisní kurz nově upisovaných akcií bude činit 405.600,- Eur, přičemž částka
přesahují jmenovitou hodnotu všech nově upsaných akcií, tj. částka ve výši
5600,- Eur bude tvořit emisní ažio;

f) Lhůta pro úpis akcií předem určeným zájemcem bude činit 14 (slovy: čtrnáct)
dnů ode dne doručení návrhu na uzavření smlouvy o upsání akcií dle § 204
odst. 5 ObchZ, který bude obsahovat náležitosti uvedené v ustanovení § 205
odst. 3 ObchZ a bude doručen předem určenému zájemci do 14 (slovy: čtr-
nácti) dnů ode dne zápisu rozhodnutí valné hromady společnosti o zvýšení
základního kapitálu společnosti do obchodního rejstříku. Představenstvo spo-
lečnosti bude povinno písemně sdělit předem určenému zájemci emisní kurz
upisovaných akcií, počátek a délku lhůty pro upsání akcií a den zápisu roz-
hodnutí valné hromady o zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku
do 14 (slovy: čtrnácti) dnů ode dne zápisu rozhodnutí valné hromady společ-
nosti o zvýšení základního kapitálu společnosti do obchodního rejstříku a sou-
časně ve stejné lhůtě předložit upisovateli návrh na uzavření smlouvy
o upsání akcií dle ust. § 204 odst. 5 ObchZ s tím, že doručení návrhu na uzav-
ření smlouvy se bere za počátek běhu shora uvedené lhůty pro úpis akcií;

g) Představenstvo navrhuje, aby valná hromada vyslovila souhlas s použitím
níže uvedeného nepeněžitého vkladu na splacení emisního kurzu nově upiso-
vaných akcií:
1. ochranná známka slovní grafická ve znění »CHEMONT«, čísla zápisu

160977, čísla spisu O-46163, jejíž hodnota je znaleckým posudkem č. ZPE
36-2009-01 oceněna na 10.500.000,- Kč, po přepočtu na Eura na částku
ve výši 405.600,-.

5. Rozhodnutí o schválení smlouvy o výkonu funkce člena představenstva.

Návrh smlouvy o výkonu funkce a návrh změny stanov společnosti je k nahlédnutí
v sídle společnosti. Akcionář má na svůj náklad a své nebezpečí právo vyžádat si
u společnosti zaslání kopie těchto návrhů. Bližší informace k nepeněžitému vkladu,
u něhož má valná hromada vyslovit souhlas s použitím na splacení emisního kurzu
nově upsaných akcií, je rovněž k dispozici v sídle společnosti.

Při prezenci se akcionář-fyzická osoba prokazuje průkazem totožnosti a osoby
oprávněné jednat jménem akcionáře-právnické osoby prokazují tuto skutečnost
aktuálním výpisem z obchodního rejstříku a svoji totožnost průkazem totožnosti.
Zástupci akcionářů prokazují svoji totožnost průkazem totožnosti a své zmocnění
písemnou plnou mocí a s uvedeným rozsahem zmocnění. Prezence akcionářů
bude probíhat v místě konání v době od 9.30 hodin.

V Praze dne 13.7.2009
Ing. Eugen Varga

člen představenstva

335947-29/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKU PÁLICÍHO STROJE – LASERU

1. Zadavatel
Společnost ATRIMA, spol. s r.o.
Sídlo: Nádražní 41, 693 01 Hustopeče
IČ: 26968096

oznamuje zahájení výběrového řízení na dodavatele zařízení v rámci projektu:
»Rozšíření vývojových kapacit společnosti ATRIMA, spol. s r.o.« podávané
v rámci OPPI – program Potenciál II.

2. Předmět zakázky

Předmětem zakázky je dodávka laserového řezacího stroje.
Zařízení bude dodáno do provozovny zadavatele. Podrobná specifikace
předmětu zakázky je obsažena v zadávací dokumentaci.

3. Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci

Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu
zpracování nabídky a další informace je možno vyžádat písemně či osobně po ce-
lou dobu běhu lhůty pro podání nabídek (pracovní doba 8.00–15.00 hod.) u zada-
vatele prostřednictvím uvedených kontaktních údajů:

Kontaktní osoba: Antonín Sláma
Adresa: Nádražní 41, 693 01 Hustopeče
Tel.: 519 818 300
E-mail: slama@atrima.cz
Fax: 519 818 302

4. Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny zadavateli nejpozději
do 25.8.2009 do 12.00 hodin na adresu: Nádražní 41, Hustopeče, PSČ 693 01.
Bližší informace o formě a obsahu nabídky viz zadávací dokumentace.

5. Ostatní

Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – Potenciál II.
Výzva a výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů
– OPPI.
Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.
Dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení je povinen spolupůsobit při
výkonu kontroly všech patřičných orgánů.
Žádný z uchazečů nemá nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním
a podáním nabídky.

335824-29/09

Oznámení o vyhlášení zakázky
na dodávku kompletního stroje pro
výrobu plechových dílů a segmentů

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ ZAKÁZKY NA DODÁVKU KOMPLETNÍHO
STROJE PRO VÝROBU PLECHOVÝCH DÍLŮ A SEGMENTŮ

(OPPI – ROZVOJ)

1. Zadavatel
Společnost VELUM, s. r. o., okres: Šumperk, IČ: 25369466, oznamuje zahájení
výběrového řízení na dodávku kompletního stroje pro výrobu plechových dílů
a segmentů.

2. Předmět zakázky
Předmětem zakázky je dodávka výrobního stroje pro žadatele v Zábřehu. Podrob-
ný popis předmětu zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

3. Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, termín realizace, informace
o způsobu zpracování nabídky a další informace je možno vyžádat písemně či osob-
ně po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek (pracovní doba 6.30–15.30 hod.)
u zadavatele na adrese: 28. října 667/3, 789 01 Zábřeh, okres: Šumperk. Kontaktní
osobou pro toto výběrové řízení je: Ing. Veronika Večeřová, tel. 583 401 090,
e-mail: vecerova@velum.cz

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny osobě zastupující zadava-
tele do 30 dnů od data vyhlášení tohoto oznámení, tj. nejpozději do 22.8.2009
do 9.00 hodin na adresu: VELUM, s. r. o., 28. října 667/3, 789 07 Zábřeh, okres:
Šumperk. Bližší informace o formě a obsahu nabídky viz zadávací dokumentace.

5. Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – ROZVOJ
a výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů –
OPPI. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.
V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřej-
né správě bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízeníosobou po-
vinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

335863-29/09

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

Oznámení jednatelů společnosti  I M O G E S T spol. s r.o.

Jednatelé společnosti

I M O G E S T spol. s r.o.
se sídlem Praha 6, Dr. Zikmunda Wintra 5, PSČ 160 00, IČ: 25633104

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56546

(dále jen »I M O G E S T spol. s r.o.«)

tímto v souladu s § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách ob-
chodních společností a družstev, v platném znění (dále jen »zákon o přeměnách«),
oznamují, že do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským sou-
dem v Praze, pro oddíl C, vložka 56546, byl dne 30. června 2009 uložen projekt
rozdělení společnosti I M O G E S T spol. s r.o. odštěpením se založením dvou
nových společností s ručením omezeným.

Jednatelé společnosti I M O G E S T spol. s r.o. dále upozorňují věřitele a dlužníky
uvedené společnosti na jejich práva vyplývajícíz § 35 až 39 a § 257 až 264 zákona
o přeměnách.

Dr. Ing. Giorgio Marchetti, jednatel společnosti I M O G E S T spol. s r.o.

Silvia Preda, jednatel společnosti I M O G E S T spol. s r.o.
335779-29/09

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a Inovace

Vyhlášení výsledků VŘ

Společnost Siemens s.r.o. vyhlásila dne 3.6.2009 výběrové řízeníč. VŘ200920 na:

Školicí zařízení – Ostrava

Obdržené nabídky byly vyhodnoceny dle předem stanovených kritérií. Konečné po-
řadí účastníků je následující:

1. Společnost E&A, s.r.o.
2. Společnost S.O.S. Difak, s.r.o.
3. Společnost CNC Interservice Zlín, s.r.o.

Jako nejlepšíbyla vyhodnocena nabídkaspolečnosti E&A, s.r.o., která se stala vítě-
zem výběrového řízení.

Za společnost Siemens s.r.o.
Ing. Radomila Fraňová
Strategický nákupčí
Tel.: 233 031 582

I N V E S T I C E    D O    V A Š Í    B U D O U C N O S T I

335936-29/09

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

Představenstvo společnosti

CRUBO GROUP, a.s.
IČ: 25135481, se sídlem Grafická 950/22, Praha 5, PSČ 150 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4770

svolává mimořádnou valnou hromadu, která se bude konat v sídle advokátní kan-
celáře Demut, Klimeš, Mader na adrese Dukelských hrdinů 14, Praha 7, PSČ 170 00,
dne 1.9.2009 v 16 hod.

Pořad jednání:
1. Zahájení
2. Volba orgánů valné hromady
3. Odvolání členů představenstva a jmenování nových členů představenstva
4. Odvolání členů dozorčí rady a jmenování nových členů dozorčí rady
5. Závěr

Osoby jednající jménem akcionáře-právnické osoby jsou povinny doložit výpis
z obchodního rejstříku ne starší než 3 měsíce počítáno od data konání valné hroma-
dy zpětně, popřípadě jinou listinu osvědčující oprávnění jednat za akcionáře-
právnickou osobu.

Zástupci akcionářů jednající na valné hromadě na základě plné moci jsou povinni
podle stanov předložit písemnou plnou moc.

Představenstvo společnosti CRUBO GROUP, a.s.

335949-29/09



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


